SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL

COMPANIA DE TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL PERLAESMERALDENA S.A.

DIRECCION AV. COLOM Y ESTADOS UNIDOS / VENEZUELA No. S/N BARRIO: LAS AMERICAS
EXPEDIENTE 700577

RUC 0891746369001

ANO 2016

FORMULARIO SCV.NIIF.700577.2016.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2016

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

1801138767 BARRIONUEVO RIVERA LUIS OSWALDO

ECUADOR 7693.0000

0801456435

0801856386

0801773839

0801714874

0800531469

0800684797

0801251679

0801998535

0800026080

1801888197

0801565250 VASQUEZ AVEIGA XAVIER DAVID ECUADOR 7693.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



