



SUPERINTENDENCIA
DE COMPAÑIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZÓN SOCIAL	COMPAÑIA DE TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL PERLAESMERALDEÑA S.A.
DIRECCIÓN	AV. COLOM Y ESTADOS UNIDOS / VENEZUELA No. S/N BARRIO: LAS AMERICAS
EXPEDIENTE	700577
RUC	0891746369001
AÑO	2016
FORMULARIO	SCV.NIIF.700577.2016.1

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2016

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
1801138767	BARRIONUEVO RIVERA LUIS OSWALDO	ECUADOR	7693.0000
0801456435	CABEZA CASTILLO YINO XAVIER	ECUADOR	7693.0000
0801856386	ESMERALDAS TOALA PEDRO REINALDO	ECUADOR	7693.0000
0801773839	FALCONES MONTESDEOCA FELIPE FRANCISCO	ECUADOR	7693.0000
0801714874	LAVAYEN BERMUDEZ MARLON EDGAR	ECUADOR	7693.0000
0800531469	MONTESDEOCA GARCIA ARNULFO ANTONIO	ECUADOR	7693.0000
0800276222	MONTESDEOCA GARCIA EDISON SEGUNDO	ECUADOR	7693.0000
0800684797	MONTESDEOCA GARCIA JOSE VLADIMIRO	ECUADOR	7693.0000
0801251679	MONTESDEOCA LOPEZ ARQUIMIDES HORACIO	ECUADOR	7693.0000
0801998535	MONTESDEOCA PAREDES EDISON ANTONIO	ECUADOR	7693.0000
0800026080	ROBLES INAMAGUA TARQUINO ARTURO	ECUADOR	7693.0000
1801888197	SALAN MANCHENO LUIS TRAJANO	ECUADOR	7693.0000
0801565250	VASQUEZ AVEIGA XAVIER DAVID	ECUADOR	7693.0000